



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000068851295

开票日期: 2025年09月04日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局鄂托克前旗分局				销售方信息				名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152724740120219Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W							
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额				
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油B)			升	54.05	6.23811285846	337.17	13%	43.83				
合 计						¥337.17		¥43.83				
价税合计(大写)			☒ 叁佰捌拾壹圆整			(小写) ¥381.00						
备注	内蒙古鄂尔多斯鄂前旗上海庙矿区站15947720877; 收款人: 莫日根都西; 复核人: 浪腾;											

开票人: 闵红燕



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000074539264

开票日期: 2025年10月14日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局鄂托克前旗分局				销售方信息				名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152724740120219Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W							
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额				
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油B)			升	41.49	6.18558688841	256.64	13%	33.36				
合 计						¥256.64		¥33.36				
价税合计(大写)			☒ 贰佰玖拾圆整			(小写) ¥290.00						
备注	内蒙古鄂尔多斯鄂前旗南站13848540041; 收款人: 谢小艳; 复核人: 朱永军;											

开票人: 哈斯其木格



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000074422111

开票日期: 2025年10月13日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局鄂托克前旗分局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152724740120219Y	销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油</td><td></td><td>升</td><td>56.74</td><td>6.23863235812</td><td>353.98</td><td>13%</td><td>46.02</td></tr><tr><td colspan="5">B)</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥353.98</td><td></td><td>¥46.02</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">肆佰零整</td><td colspan="4">(小写) ¥400.00</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油		升	56.74	6.23863235812	353.98	13%	46.02	B)								合 计					¥353.98		¥46.02	价税合计(大写)		肆佰零整		(小写) ¥400.00			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																				
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油		升	56.74	6.23863235812	353.98	13%	46.02																																				
B)																																											
合 计					¥353.98		¥46.02																																				
价税合计(大写)		肆佰零整		(小写) ¥400.00																																							
备注	内蒙古鄂尔多斯鄂前旗上海庙矿区站15947720877; 收款人: 那音格西格; 复核人: 浪腾;																																										

开票人: 珠拉



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000071709800

开票日期: 2025年09月23日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局鄂托克前旗分局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152724740120219Y	销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油</td><td></td><td>升</td><td>55.32</td><td>6.23879248012</td><td>345.13</td><td>13%</td><td>44.87</td></tr><tr><td colspan="5">B)</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥345.13</td><td></td><td>¥44.87</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">叁佰玖拾圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥390.00</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油		升	55.32	6.23879248012	345.13	13%	44.87	B)								合 计					¥345.13		¥44.87	价税合计(大写)		叁佰玖拾圆整		(小写) ¥390.00			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																				
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油		升	55.32	6.23879248012	345.13	13%	44.87																																				
B)																																											
合 计					¥345.13		¥44.87																																				
价税合计(大写)		叁佰玖拾圆整		(小写) ¥390.00																																							
备注	内蒙古鄂尔多斯鄂前旗上海庙矿区站15947720877; 收款人: 那音格西格; 复核人: 浪腾;																																										

开票人: 珠拉



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 2515700000072224427

开票日期: 2025年09月26日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局鄂托克前旗分局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152724740120219Y		销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W				
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油			升	46.81	6.23883785516	292.04	13%	37.96
B)								
合 计						¥292.04		¥37.96
价税合计(大写)		叁佰叁拾圆整				(小写) ¥330.00		
备注	内蒙古鄂尔多斯鄂前旗上海庙矿区站15947720877; 收款人: 珠拉; 复核人: 浪腾;							

开票人: 那音格西格



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 2515700000070674484

开票日期: 2025年09月17日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局鄂托克前旗分局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152724740120219Y		销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W				
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油			升	59.58	6.23833501175	371.68	13%	48.32
B)								
合 计						¥371.68		¥48.32
价税合计(大写)		肆佰贰拾圆整				(小写) ¥420.00		
备注	内蒙古鄂尔多斯鄂前旗北站18248146656; 收款人: 邵有霞; 复核人: 娜仁图娅;							

开票人: 格日勒其其格



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000070522203

开票日期: 2025年09月16日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局鄂托克前旗分局				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152724740120219Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油			升	52.63	6.23826714801	328.32	13%	42.68	
B)									
合 计						¥328.32		¥42.68	
价税合计(大写)			☒ 叁佰柒拾壹圆整			(小写) ¥371.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯鄂前旗南站13848540041; 收款人: 谢小艳; 复核人: 朱永军;								

开票人: 哈斯其木格



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000069552146

开票日期: 2025年09月09日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局鄂托克前旗分局				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152724740120219Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油			升	55.32	6.23879248012	345.13	13%	44.87	
B)									
合 计						¥345.13		¥44.87	
价税合计(大写)			☒ 叁佰玖拾圆整			(小写) ¥390.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯鄂前旗上海庙矿区站15947720877; 收款人: 那音格西格; 复核人: 浪腾;								

开票人: 珠拉



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000069285728

开票日期: 2025年09月08日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局鄂托克前旗分局				销售方信息				名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152724740120219Y								统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额				
*汽油#92号 车用汽油(VI 92#汽油			升	43.98	6.23783537972	274.34	13%	35.66				
B)												
合 计						¥274.34		¥35.66				
价税合计(大写)			叁佰壹拾圆整			(小写) ¥310.00						
备注	内蒙古鄂尔多斯鄂前旗南站13848540041;											
	收款人: 谢小艳; 复核人: 朱永军;											

开票人: 哈斯其本格



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000067993998

开票日期: 2025年08月29日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局鄂托克前旗分局				销售方信息				名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152724740120219Y								统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额				
*汽油#92号 车用汽油(VI 92#汽油			升	59.58	6.23833501175	371.68	13%	48.32				
B)												
合 计						¥371.68		¥48.32				
价税合计(大写)			肆佰贰拾圆整			(小写) ¥420.00						
备注	内蒙古鄂尔多斯鄂前旗上海庙矿区站15947720877;											
	收款人: 珠拉; 复核人: 浪腾;											

开票人: 孟根图娅